TABLA DE VOLUMENES Lista de materiales — VIAL 6
P K Distancia Area de | Area de | Volumen de | Volumen de | Vol. Des. Vol. Terr.
o Desmonte | Terraplen | Desmonte Terraplen | Acumulado | Acumulado
04-000.00 0.00 0.75 0.1 0.00 0.00 0.00 0.00
04050.00 50.00 0.00 4.22 18.75 108.40 18.75 108.40
0+4+100.00 50.00 0.00 5.29 0.00 237.82 18.75 346.22
0+4+150.00 50.00 2.59 0.18 64.65 136.73 83.40 482.95
0+4200.00 50.00 8.58 0.00 279.06 4.44 362.46 487.39
0+4250.00 50.00 16.79 0.00 634.19 0.00 996.64 487.39
0+300.00 50.00 0.1 1.81 422.56 45.14 1419.20 532.53
0+4350.00 50.00 0.00 14.50 2.78 407.55 1421.99 940.08
0+4400.00 50.00 0.45 0.00 11.29 362.41 1433.27 1302.49
04+403.50 3.50 0.48 0.02 1.64 0.03 1434.91 1302.52
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